ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» марта 2016 года                                                                                                            № 9
с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Лямина
от 10.07.2013 № 14

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Лямина от 10.07.2013 № 14 «Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат рабочим администрации сельского поселения Лямина» (с изменениями от 16.04.2014  № 8), изложив приложение к постановлению, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Лямина                                                                                             С.Н. Ермолаев
Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Лямина
от 03.03.2016 № 9
Должностные оклады

рабочих администрации сельского поселения Лямина

	№

п/п
	Наименование должности
	Категория, классность
	Должностной оклад (руб.)

	1.

	Водитель
	1, 2, 3 класс
	1920

	2.
	Уборщик производственных и служебных помещений

	2 024, 30

	3.

	Рабочий по комплексному обслуживаю и ремонту зданий

	2  934